
Svenska kyrkan Preliminärt valresultat

Röst- och mandatfördelning

Valår: 2021

Val till: Spånga-Kista församling

Beslutande organ: Kyrkofullmäktige
Antal mandat: 25

Ersättarkvot: l / 2

Nomineringsgrupp

POSK

ViSK

SD

BorgA

Summa gUtiga röster: 2498

Summa ogUtiga röster: 63

Summa avgivna röster: 2561

Röstberättigade: 13266

Valdeltagande: 19, 30%

Röstetal

673

172

804

294

181

374

Procent

26,9%

6,9%

32,2%

11,8%

7,2%

15,0%

Mandat

6

2

3

4
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Här Sr du: Valresultat - Kyrkofullmäktige

Valresultat

Lflggajit Användare; 131301

Mer om kyrkovalet
(extern länk)

Röstregistrering

Rapporter

Kyrkomöte Stiftsfullmäktige Kyrkofullmäktige

Preliminärt resultat för val till kyrkofullmäktige 2021: Spånga-Kista
försam ing

Resultat för hela valet

Andel röster i procent

Arbetarepartiet - Sodaldemokrat?rp@ (s)

Borgerligt alternativ (BorgA)

Centerpartiet fel

Paftipo itiskt obundna i Svenska k rkan
(POSK)

Sverigedemokraterna (SD)

Vänstern i Svenska Kyrkan (ViSK)

32, 19%

14, 97%

6, 89%

26, 94-/o

7, 25%

11, 77%

J
2021 Q 2017 Q

Röstfördelning

Nomineringsgrupp

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna (s)

Borgerligt alternativ (BorgA)

Centerpartiet fel

2021 2017 .(Se val 2017).

Va Antal Mandat Vo Antal Mandat

32, 19 804

14, 97 374

6, 89 172

Partipolitiskt obundna i Svenska kyjjsag (POSK) 26,94 673

Sverigedemokraterna (SD) 7, 25 181

Vän ern l Svenska K rkan (ViSK) 11,77 294

8 32, 79 1052

4 25,87 830

2 7,45 239

6 24, 16 775

2

3 9,66 310

10

7

2

7

Röstredovisning

Valdeltagande:
2021: 19, 31%

2017: 22, 59%

Förändring valdeltagande: -3, 28 procentenheter

Antal valdistrikt vars röster redovisats: 9 av 9

Antal röstberättigade: 13 266

Avgivna röster; 2 561 Giltiga röster: 2 498 Ogiltiga röster: 63

Rapporter - valresultat
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